МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное

(утв. приказом от 08.09.2020 № 533)

« 16» сентября 2020 г. г. Ухта № 01

Председательствующий -  М. А. Михеевская, проректор по УМР

Члены комиссии: А. С. Чемезов, начальника УУВРиСВ;
К. Р. Мальцев, проректор по ЭиФ;
И. В. Литвинова, начальник ОСЗС;
М. Н. Воронина, главный специалист УО;
С. Е. Попов, и. о. председателя объединенного
совета обучающихся;
А. В. Качесов, председатель ППО УГТУ
Нефтегазстройпрофсоюза России.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О переводе с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии М. А. Михеевскую о переводе с платного обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ: Перевести с платного обучения на бесплатное следующих обучающихся:

№ Ф.И.О. Форма
обучения

Курс, группа,
институт

Дата
поступления

заявления

Наличие
вакантных
г/бюджет.

мест

Средний
балл за

последние
2 семестра

Дополнительная
информация

Примечание

1. Крутецкий
Евгений
Сергеевич

очная
форма

обучения

ИВТ-19о-Б
ФЭУиИТ

11.09.2020 1 4,4 Личное заявление
с визой и. о. директора

ИнЭУиИТ и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

2. Олешкевич
Валерия
Станиславовна

очная
форма

обучения

Э-19о-Б
ФЭУиИТ

15.09.2020 1 4,8 Личное заявление
с визой декана ФЭУиИТ

и резолюцией ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
3. Афанасьева

Евгения
Васильевна

заочная
форма

обучения

ТМО-МОН-17з-Б
НГФ

14.09.2020 1 4,6 Личное заявление
с визой и. о. директора
ИГНиТТ и резолюцией

ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

4. Барановский
Константин
Павлович

очная
форма

обучения

ТД-18
ИИ(СПО)

16.09.2020 4 4,27 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

5. Гулиева
Ульвия
Расимовна

очная
форма

обучения

ПД-2-19
ИИ(СПО)

16.09.2020 1 4,77 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

6. Размыслов
Михаил
Андреевич

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-18
ИИ(СПО)

16.09.2020 3 4,15 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

7. Леонтьев
Вячеслав
Валерьевич

очная
форма

обучения

СЭНГ-1-18
ИИ(СПО)

16.09.2020 1 4,5 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

8. Дементьев
Андрей
Константинович

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-19
ИИ(СПО)

16.09.2020 4 4,78 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

9. Удовенко
Александр
Александрович

очная
форма

обучения

ПНГ-2-19
ИИ(СПО)

16.09.2020 5 4,33 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

10. Осташов
Алексей
Николаевич

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-19
ИИ(СПО)

16.09.2020 4 4,57 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

11. Третьяков
Евгений
Андреевич

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-19
ИИ(СПО)

16.09.2020 4 4,85 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

12. Мишарин
Г ерман
Александрович

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-19
ИИ(СПО)

16.09.2020 4 4,85 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

13. Дзись
Дмитрий
Алексеевич

очная
форма

обучения

ЭО-1-19
ИИ(СПО)

16.09.2020 2 4,47 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

14. Касумов
Рамазан
Раджабович

очная
форма

обучения

ПНГ-2-19
ИИ(СПО)

16.09.2020 5 4,38 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

Председатель: Проректор по УМР

Члены комиссии: Начальник УУВРиСВ

Проректор по ЭиФ

М. А. Михеевская

А. С. Чемезов

К. Р. Мальцев

Начальник ОСЗС

Главный специалист У О

Председатель ППО УГТУ
Нефтегазстройпрофсоюза России

И. о. председателья объединенного
совета обучающихся

И. В. Литвинова

М. Н. Воронина

В. Качесов

С. Е. Попов